

Whistlesoft ApS

Kultorvet 11, 4., 1175

CVR-nr. 41 84 21 64

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2023

Dirigent:

.....
Mette Eckhausen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Whistlesoft ApS
Adresse, postnr., by	Kultorvet 11, 4., 1175
CVR-nr.	41 84 21 64
Stiftet	12. november 2021
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mette Eckhausen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 2.108.047 kr. mod et underskud på 1.958.517 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 44.718 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening og koncerntilskud fra koncernforbundne selskaber.

Selskabet har endvidere modtaget tilsagn fra moderselskabet om støtte de kommende 12 måneder. Moderselskabet har endvidere underskrevet en tilbagetrækningserklæring på moderselskabets mellemværender med selskabet.

Ovenstående ligger til grund for ledelsens vurdering af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-2.107.886	-1.958.354
	Finansielle indtægter	26	0
	Finansielle omkostninger	-187	-163
	Årets resultat	-2.108.047	-1.958.517
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-2.108.047	-1.958.517
		-2.108.047	-1.958.517

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.152	5.000
	Andre tilgodehavender	0	182.302
	Periodeafgrænsningsposter	24.945	40.000
		<u>152.097</u>	<u>227.302</u>
	Likvide beholdninger	141.285	43.468
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.382</u>	<u>270.770</u>
	AKTIVER I ALT	<u>293.382</u>	<u>270.770</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-205.282	-1.958.517
	Egenkapital i alt	<u>44.718</u>	<u>-1.708.517</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.251	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.238	0
	Anden gæld	116.175	1.979.287
		<u>248.664</u>	<u>1.979.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>248.664</u>	<u>1.979.287</u>
	PASSIVER I ALT	<u>293.382</u>	<u>270.770</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	0	250.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.958.517	-1.958.517
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-1.411.820	-1.161.820
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	-546.697	-546.697
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	250.000	-1.958.517	-1.708.517
Overført via resultatdisponering	0	-2.108.047	-2.108.047
Koncerntilskud	0	3.861.282	3.861.282
Egenkapital 31. december 2022	250.000	-205.282	44.718

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Whistlesoft ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Ved revisionen 2022 konstateres fejl i sammenligningstallene grundet manglende opfyldelse af en af de objektive kriterier for indregning af udviklingsomkostninger i balancen, da kriteriet om virksomhedens plan om hvordan fremtidige økonomiske fordele kan udnyttes, ikke er vurderet opfyldt.

Korrektioner i regnskabstallene i resultatopgørelse for 2021 er ændret for følgende poster:

- Andre eksterne omkostninger - 1.755 tkr.

- Årets udskudte skat - 161 tkr.

En samlet resultateffekt på - 1.916 tkr.

Årets resultat er ændret fra - 43 tkr. til - 1.916 tkr.

Under aktiverne er følgende regnskabsposter ændret:

- Udviklingsprojekter under udførelse: - 1.755 tkr.

- Tilgodehavender selskabsskat: - 386 tkr.

Under passiver er følgende regnskabsposter ændret:

- Overført resultat: - 546 tkr.

- Reserve for udviklingsomkostninger: + 1.368

- Udskudt skat: +226 tkr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter indestående i bankforbindelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening og koncerntilskud fra koncernforbundne selskaber.

Selskabet har endvidere modtaget tilsagn fra moderselskabet om støtte de kommende 12 måneder. Moderselskabet har endvidere underskrevet en tilbagetrækningserklæring på moderselskabets mellemværender med selskabet.

Ovenstående ligger til grund for ledelsens vurdering af selskabets fortsatte drift.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fast Forward Capital ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Eckhausen

Direktion

På vegne af: Whistlesoft ApS

Serienummer: d10b921e-d5f1-4cc6-9a1d-fe80750fe4d3

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-24 12:15:02 UTC



Mette Eckhausen

Dirigent

På vegne af: Whistlesoft ApS

Serienummer: d10b921e-d5f1-4cc6-9a1d-fe80750fe4d3

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-24 12:15:02 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-07-24 12:40:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>